
Zpráva o činnosti revizní komise  OS Pardubice  2020 

 

Revizní komise pracovala ve složení  Pokorný. J. Hruška .L. Janecký .J.  

Revizní komise řešila několik připomínek našich členů  a porušování závodního  řádu 2020 

Prováděné kontroly místními spolky v průběhu závodní sezony 2020. Všechny spolky splnily 2 

kontroly . Ale zároveň R.K . upozorňuje na důsledné kontroly při nasazování holubů na závod 

a vyhodnocování závodu v nasazovacích střediscích . Ne vždy se to v některých MS/ ZO 

dodržuje.  U klasických hodin dodávat k nasazovacímu listu pásku od konst: hodin . Kdo toto 

nedoloží bude vyřazen ze závodu . Dohlížet na to bude výcvikář OS Jan Filipi .  

Dne 27.4.2021 proběhla revize pokladny za  RK  Pokorný, Hruška, Janecký  pokladník  

Horníček. P.          Musím za R.K. poděkovat p. Horníčkovi za vzorné vedení učtu  

Papír do boxu i zde vidíme velké zlepšení při výměně , dezinfekci a zdravotního stavu holubů 

. I letos OS koupí papír na své náklady.  

Co se týče výpočtáře tak i pro letošek to bude dělat p. Husák nikdo jiný se nesehnal.  

R.K.+pokladník  pro letošní rok 2021  navrhuje , kdo nezaplatí sezonu starých holubů do 5 

závodu auto tam nebude zajíždět . Tím MS/ZO včas zaplatí a ne až na konci roku.  

Při kontrole pokladny jsme zjistili že ZO Holice si sami odečetli částku 500kč na chovatele od 

ČSCHPH v roce 2020 

U ZO Přelouč nebyla doúčtována sezona starých holubů 2020  p. Filipi nás informoval že vše 

dá do pořádku.  A dále by R.K. + pokladník chtěli vysvětlit proč je v nasazovacím středisku 

taková spotřeba elektřiny.  Jen pro informaci  celkem za rok 2020 + od 1.1.2021do 9.4.2021 

spotřeba za 4749 kč  od 1.1.2021do 9.4.2021 v době klidu spotřeba 1729 kč  

Dále R.K. + Pokladník se rozhodli že částku 5867 kterou má u sebe převede na učet OS 

Pardubice .  

Na závěr vám všem R.K. + Pokladník přeje hodně zdraví a ať holoubci letí 2021 

Závěrem chci říci že spolupráce výboru a revizní komise je na dobré úrovni.  

                                                                   Za R.K. OS Pardubice  

 Jan Pokorný  4.5.2021 


